
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760757

Prodej bytu 1+1, 33 m2, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Jeronýmova

Prodej bytu 1+1, OV, 33m2, Praha 3 - Žižkov,
ul. Jeronýmova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18667 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Jeronýmova

Prodej bytu 1+1, OV, 33m2, Praha 3 - Žižkov, ul. Jeronýmova

Nabízíme k prodeji byt 1+1 v OV, 33 m2, Praha 3 - Žižkov, ul.
Jeronýmova. Světlý byt se nachází v klidné ulici žádané čtvrti Žižkov,
nedaleko hory Vítkov, plné zeleně. Byt je ve třetím patře s výtahem.
Stylovými bezpečnostními dveřmi vstoupíte do kuchyně s vybavenou
kuchyňskou linkou. Linka má zakončení jako jídelní stůl se dvěma
židlemi. Kuchyň je prosvětlená dřevěným špaletovým oknem,
směřujícím nad dvory domů. Blíže k pokoji jsou dveře do koupelny,
která je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, toaletou a
bidetem. Další dveře vedou do komory, kde je umístěný bojler na
ohřev teplé vody.

Na kuchyni navazuje pokoj, vybavený skříněmi, manželskou postelí
a stolkem s televizí, které zůstanou k dispozice novému majiteli.
Pokoj má poměrně vysoké stropy a výhled oknem nad ulici. Nalevo
je výhled k Vítkovu a napravo ke Kostnickému náměstí. Byt je ve
výborném stavu k okamžitému nastěhování. 

Žižkov má od dávných dob svůj genius loci, který se se dál rozvíjí.
Plnou vybavenost obchody doplňuje velká škála jedinečných
restaurací a kaváren. Je obklopen ze všech stran parky. Je zde
množství škol od mateřských, přes základní a střední, až po vysoké. 
Výborné je spojení do celé Prahy, tramvajemi, autobusy a
navazujícími linkami metra A a C. Na dolní straně Žižkova je Hlavní
nádraží a autobusové nádraží Florenc, oboje se spoji po celé ČR a
do zahraničí. 

Na tuto nemovitost Vám pomůžeme zajistit financování s nízkou
úrokovou sazbou.
Přijďte na prohlídku. Třída G - Mimořádně nehospodárná 
Energetický štítek budovy (PENB) nebyl dodán.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760757

Prodej bytu 1+1, 33 m2, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Jeronýmova

CENA: (za nemovitost) 6 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 33

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 33

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Hanč Vojtěch
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

2 / 2


